

Registreret revisionsaktieselskab · Torveg 12 · 8920 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon: 86 88 27 44

LAB-IT APS

Grønnegade 14, st.tv.

8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 24 63 24

ÅRSRAPPORT FOR 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2024



Søren Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lab-It ApS
Grønnegade 14, st.tv.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 24 63 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Søren Nielsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed indenfor IT og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 182.021, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 442.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	1	948.505	1.118.927
Personaleomkostninger	2	-682.587	-605.629
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		265.918	513.298
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-26.160	-130.171
Resultat før finansielle poster		239.758	383.127
Finansielle indtægter	3	493	204
Finansielle omkostninger	4	-5.642	-8.016
Resultat før skat		234.609	375.315
Skat af årets resultat	5	-52.588	-83.836
Årets resultat		182.021	291.479
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		245.000	400.000
Overført resultat		-62.979	-108.521
		182.021	291.479

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		48.048	72.072
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>48.048</u>	<u>72.072</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	2.136	4.272
Materielle anlægsaktiver		<u>2.136</u>	<u>4.272</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.184</u>	<u>76.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.027	204.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.424
Andre tilgodehavender		636	0
Periodeafgrænsningsposter		3.123	5.548
Tilgodehavender		<u>89.786</u>	<u>215.623</u>
Likvide beholdninger		<u>529.658</u>	<u>568.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>619.444</u>	<u>783.755</u>
Aktiver i alt		<u>669.628</u>	<u>860.099</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		37.477	0
Overført resultat		119.877	220.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>245.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>442.354</u>	<u>660.333</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.040</u>	<u>16.796</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.040</u>	<u>16.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.028	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.916	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228	503
Selskabsskat		58.344	110.440
Anden gæld		<u>40.718</u>	<u>62.027</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.234</u>	<u>182.970</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>216.234</u>	<u>182.970</u>
Passiver i alt		<u><u>669.628</u></u>	<u><u>860.099</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	220.333	400.000	660.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	37.477	-37.477	0	0
Årets resultat	0	0	-62.979	245.000	182.021
Egenkapital 31. december 2023	40.000	37.477	119.877	245.000	442.354

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Andre driftsindtægter		
Refusion Covid19	0	-30.988
	<u>0</u>	<u>-30.988</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	612.309	596.416
Pensioner	60.900	0
Andre omkostninger til social sikring	9.378	9.213
	<u>682.587</u>	<u>605.629</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	204
Andre finansielle indtægter	493	0
	<u>493</u>	<u>204</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	374	0
Andre finansielle omkostninger	5.268	8.016
	<u>5.642</u>	<u>8.016</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.344	110.440
Årets udskudte skat	<u>-5.756</u>	<u>-26.604</u>
	<u>52.588</u>	<u>83.836</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproj ekter	Goodwill
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023	120.120	300.000
Kostpris 31. december 2023	<u>120.120</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	48.048	300.000
Årets afskrivninger	<u>24.024</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>72.072</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.048</u>	<u>0</u>

NOTER

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	27.294
Kostpris 31. december 2023	27.294
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	23.022
Årets afskrivninger	2.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	25.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.136

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.